
 
 

 
Муниципальное образование 

 «ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.06.2023 № 537 
д. Заневка 
 

Об отмене постановления администрации  
от 30.11.2017 № 805 «Об определении теплоснабжающей  
организации, осуществляющей содержание и обслуживание  
бесхозяйных тепловых сетей и бесхозяйных сетей  
централизованной системы горячего водоснабжения»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское 

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское 

городское поселение», в связи с государственной регистрацией права 

собственности Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области тепловых сетей  
(от котельной, расположенной в дер. Заневка д. 48 до жилого дома № 50)  
с кадастровым номером 47:07:1001002:145 от 09.12.2020 № 

47:07:1001002:145-66/199/2020-3, администрация Заневского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 

30.11.2017 № 805 «Об определении теплоснабжающей организации, 
осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей и 

бесхозяйных сетей централизованной системы горячего водоснабжения».  
2. Начальнику сектора ЖКХ администрации Королевой О.Н. направить 

настоящее постановление государственному унитарному предприятию 

«Топливно-энергетический комплекс Санкт-Петербурга» (ИНН 7830001028).  
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 



2 
 
Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
 
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий  

http://www.zanevkaorg.ru/

